UN 17 35,25 599,25 

36 
Camiseta em tecido poliviscose, 
tamanho G 

UN 17 35,25 599,25 

37 
Camiseta em tecido poliviscose, 
tamanho GG 

UN 15 35,25 528,75 

38 
Camiseta em tecido poliviscose, 
tamanho XG 

UN 3 35,25 105,75 

TOTAL:  R$330.606,27 (Trezentos e trinta mil, seiscentos e seis reais, com 

vinte e sete centavos).  

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu 

credenciamento, com atribuição de chave e senha, diretamente junto ao provedor 
do sistema no endereço eletrônico: